
 

  

HHAALLKKLLAA  İİLLİİŞŞKKİİLLEERR  YYÖÖNNEETTİİMMİİ  

Kurum içi ve kurum dışı halkla ilişkilerin koordinasyonu, Kent Konseyi ve katılımcı yönetim uygulamaları 
ile istihdam merkezinin yönetimi Halkla İlişkiler Müdürlüğü tarafından gerçekleştirilmektedir. 

Halkla İlişkiler Müdürlüğü 
Bütçe Giderleri (TL) 

2023 
Başlangıç 
Ödeneği 

2023 
Gerçekleşme 

Gerçekleşme 
(%) 

Bütçe 
İçinde 

(%) 

0011  Personel Giderleri 2.276.000,00 2.444.401,53 107,40% 24,44% 

0022  SGK Devlet Primi Giderleri 230.000,00 234.166,49 101,81% 2,34% 

0033  Mal ve Hizmet Alım Giderleri 7.044.000,00 5.924.236,58 84,10% 59,24% 

0066  Sermaye Giderleri 450.000,00 54.000,00 12,00% 0,54% 

TTooppllaamm  10.000.000,00  8.656.804,60 86,57%  
 

 

  

  
KKuurruumm  İİççii  HHaallkkllaa  İİlliişşkkiilleerr  

  ÇÇaağğrrıı  MMeerrkkeezzii  HHiizzmmeettlleerrii: Çağrı Merkezimiz, kurumumuza erişilebilirliği kolaylaştıran ve 7/24 iletişimi 
sağlayan “444 9 822” numaralı Çözüm Merkezi hattımız üzerinden hizmet vermektedir. Hattımızı arayan 
vatandaşlarımız tarafından iletilen tüm talep, şikâyet ve öneriler alanında eğitim görmüş uzman 
personellerimiz tarafından takip numarası verilerek kayıt altına alınmaktadır. SMS olarak iletilen takip 
numaraları ile vatandaşlarımız Çözüm Merkezimizden yüz yüze, Çağrı Merkezimizden telefonla ya da 
web sitemiz aracılığıyla başvurularının takibini yapabilmektedir. Değerlendirilen başvuruların yanıtları 
Çağrı Merkezimiz tarafından kısa mesaj (sms) ya da e-posta yolu ile vatandaşlarımıza bildirilmektedir. 

VVaattaannddaaşş  BBaaşşvvuurruu  DDaağğııllıımmıı AAddeett 

CCeevvaappllaannaann  ÇÇaağğrrıı  SSaayyııssıı                                                                                                       178.351 

TTeelleeffoonnllaa  AAççııllaann  KKaayyııtt 84.052 

EE--ppoossttaa  YYoolluuyyllaa  KKaayyııtt 4.434 

WWeebb  SSiitteessii  YYoolluuyyllaa  AAççııllaann  KKaayyııtt  5.581 

ŞŞaahhsseenn  AAççııllaann  KKaayyııtt 1.922 

BBiillggii  EEddiinnmmee  YYoolluuyyllaa  GGeelleenn  BBaaşşvvuurruu 127 

CCİİMMEERR  YYoolluuyyllaa  GGeelleenn  BBaaşşvvuurruu 4.136 

AAççııkk  KKaappıı  BBaaşşvvuurruullaarrıı 2.594 

İİBBBB  SSiisstteemmiinnddeenn  AAççııllaann  KKaayyııttllaarr 7.484 

A7.H1.  
STRATEJİK HEDEF 

Vatandaş ve belediye ilişkilerini teknoloji ve yüz yüze 
iletişim kanalları ile güçlendirmek, vatandaşların ve 
kurumların kent kararlarına katılımlarını sağlamak. 
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  İİnntteerrnneett  BBaaşşvvuurruullaarrıı::  Belediyemize cozummerkezi@umraniye.bel.tr adresi üzerinden 
vatandaşlarımızın ilettiği talep, şikâyet  ve öneriler çağrı merkezi personellerimiz tarafından 
değerlendirilerek cevaplanmakta, başvurulara  kayıt oluşturulması durumunda ilgili müdürlüklerimize 
yönlendirilmektedir. Değerlendirilen başvuruların yanıtları başvuru sahibine e-posta ile bildirilmektedir. 

  BBiillggii  EEddiinnmmee  BBaaşşvvuurruullaarrıı::  4982 Sayılı Bilgi Edinme Kanunu çerçevesinde belediyemize iletilen 
müracaatlar Çağrı Merkezi personellerimizce, yasal süresi ve gerekliliği doğrultusunda işleme alınmakta 
ve sonuçları hakkında vatandaşlarımıza geri bilgilendirme sağlanmaktadır. 

  CCİİMMEERR  BBaaşşvvuurruullaarrıı::  Cumhurbaşkanlığı İletişim Merkezinden CİMER Sistemi üzerinden tarafımıza 
yönlendirilen CİMER başvuruları, 3071 Sayılı Dilekçe Hakkının Kullanılmasına Dair Kanunun 7. Maddesi 
gereğince, Çağrı Merkezi personellerimiz tarafından, yasal süresi ve gerekliliği doğrultusunda işleme 

EEnn  ççookk  iilleettiilleenn  ŞŞiikkââyyeett--TTaalleepp  KKoonnuussuu  ((İİllkk  1100))  AAddeett  

YYaarraallıı  HHaayyvvaannllaarrıınn  MMuuaayyeennee  vvee  TTeeddaavviilleerrii  10.918 

MMoolloozz  AAllıımmıı  8.751 

AAssffaalltt  OOnnaarrıımmıı  4.443 

ŞŞiikkaayyeettee  KKoonnuu  oollaann  SSookkaakk  HHaayyvvaannllaarrıı  4.197 

DDeenneettiimmlleerr  3.743 

TTeemmiizzlliikk  ÇÇaallıışşmmaallaarrıı  3.556 

İİllaaççllaammaa  TTaalleepplleerrii  3.361 

BBuuddaammaa  vvee  KKeessiimm  3.070 

ÇÇeevvrree  vvee  GGöörrüünnttüü  KKiirrlliilliiğğii  2.976 

TTeeddbbiirrssiizz  İİnnşşaaaatt  FFaaaalliiyyeettlleerrii  2.910 

   

MMaahhaallllee  BBaazzllıı  ŞŞiikkââyyeett--
TTaalleepp  SSaayyııssıı  

AAddeett  

  
MMaahhaallllee  BBaazzllıı  ŞŞiikkââyyeett--  

TTaalleepp  SSaayyııssıı  

  
AAddeett  

  
  
  
  

AAddeemm  YYaavvuuzz  2.020 İİnnkkııllaapp  3.724 

AAllttıınnşşeehhiirr  3.403 İİssttiikkllaall  6.070 
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CCeemmiill  MMeerriiçç  3.865 NNeecciipp  FFaazzııll  3.317 

ÇÇaakkmmaakk  4.766 PPaarrsseelllleerr  1.914 

ÇÇaammllııkk  2.876 SSaarraayy  351 

DDuummlluuppıınnaarr  2.299 SSiittee  2.463 
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HHeekkiimmbbaaşşıı  1.558 YYeenniişşeehhiirr  128 

HHuuzzuurr  1.513 YYuukkaarrıı  DDuudduulllluu  4.098 

IIhhllaammuurrkkuuyyuu  2.651   
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alınmakta, ilgili müdürlüklere dağıtımı yapılarak sonuçları Cumhurbaşkanlığı İletişim Merkezi'ne (CİMER) 

ilgili müdürlüklerimizce işlenmektedir. 

  AAççııkk  KKaappıı  BBaaşşvvuurruullaarrıı::  Kaymakamlık Açık Kapı sistemi üzerinden müdürlüğümüze yönlendirilen 
başvurular çağrı merkezi  personellerimizce evrak oluşturularak ilgili müdürlüklerimize 
yönlendirilmektedir. Değerlendirilen  başvuruların yanıtları Açık Kapı sistemine işlenmekte ve 
Kaymakamlık kurumuna aktarılmaktadır.  Açık Kapı sistemi Kaymakamlıklar tarafından 14 Mayıs 2018 
tarihi itibari ile kullanılmaya başlanmıştır. 

  İİBBBB  TTaarraaffıınnddaann  İİlleettiilleenn  KKaayyııttllaarr::  İBB Çözüm Merkezi ve Ümraniye Belediyesi sistemleri entegre 
olarak çalışmakta olup oluşturulup atanan evraklar iki taraflı olarak anlık görüntülenebilmektedir. 
Tarafımıza gönderilmiş olan başvurular çağrı merkezi personellerimiz tarafından evrak oluşturularak 
ilgili müdürlüklerimize iletilmektedir. Değerlendirilen başvuruların yanıtları sistem üzerinden İBB’ ye 
aktarılmakta, başvuru  sahibine kısa mesaj (sms) ya da e-posta yolu ile bilgilendirme sağlanmaktadır. 

  SSoossyyaall  MMeeddyyaa::  

“facebook.com/umraniyebeltr/” 

 “instagram.com/umraniyebeltr/”                                  

“twitter.com/ umraniyebeltr/”  

Sosyal medya kullanımı sayesinde, ağlar üzerinden duyuru ile 
bilgilendirmenin ötesinde, vatandaşlarla birebir iletişime geçerek 
talep, öneri ve şikâyetlerini iletmelerine imkân tanımaktadır.  

 

Takipçilerden gelen talep, öneri ve şikâyetler titizlikle incelenerek ilgili müdürlüklere yönlendirilmekte 
ve kısa bir sürede sonuca ulaştırılarak vatandaşlara bilgi için dönüş yapılmaktadır. Vatandaşlar talep ve 
şikâyetlerini, bu platform üzerinden fotoğraf paylaşarak da ulaştırabilmektedirler. 

Sosyal Medya Facebook Twitter Instagram 

BBiirriimmlleerree  iilleettiilleenn  eevvrraakk  ssaayyııssıı  24.011 9.028 23.730 

TTaakkiippççii  ssaayyııssıı  65.000 63.554 80.435 

OOrrttaallaammaa  EEvvrraakk  TTaammaammllaannmmaa  SSüürreessii  0.5 (gün) 0.5 (gün) 0.5 (gün) 

  

  DDaannıışşmmaa  vvee  RReeffaakkaatt  HHiizzmmeettii:: Danışma Birimimiz, Belediyemiz hizmet binamıza gelen 
vatandaşlarımızı güler yüzle karşılayarak çözüm bulacakları doğru adreslere yönlendirmekte, Refakat 
Birimimiz ise engelli, yaşlı ve okuma-yazma bilmeyen vatandaşlarımız öncelikli olmak kaydıyla 
vatandaşlarımıza yapacakları işlemlerde yardımcı olmaktadır.  

Bu sayede vatandaşlarımızın kısa sürede doğru hizmeti almış olmaları sağlanmakta, Belediyemizi 
ziyarete gelen misafirlerimiz kurumumuzun işleyişi hakkında bilgi sahibi olmaktadır. 

    ÇÇöözzüümm  MMeerrkkeezzii::  Çözüm Merkezimiz, hizmeti halkımızın ayağına götürerek vatandaşlarımızın 
zaman kaybetmesini önleyen, güvenilir ve kolay ulaşılabilir bir yönetim anlayışını benimsemiştir.  

Haftanın 7 günü hizmet veren Çözüm Merkezi personelimiz kendisine ulaşan binlerce başvuruyu 
titizlikle değerlendirip çözüme giden en kısa yolları bulan uzman bir kadro ile hizmet vermektedir. Çağrı 
ve Çözüm Merkezimiz tarafından verilen hizmetlerin bazıları; sicil sorgulama, beyan görme, rayiç 
sorgulama, borç sorgulama, kredi kartı ile borç ödeme, diğer kamu kuruluşlarına ait iletişim bilgilerini 
sorgulama ve bilgi verme, belediyemiz ile iletişime geçen tüm vatandaşların talep ve şikâyetlerini kayıt 
altına alma ve evrakları ile ilgili bilgilendirme veya geri dönüş yapma olarak sıralanabilir. 
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  SSiittee  ZZiiyyaarreett  PPrrooggrraammllaarrıı  

İlçemizdeki site sakinlerimizle sıcak bir sohbet ortamında, önerilerini, taleplerini yerinde dinlemek, 
Belediye hizmetlerimizle ilgili bilgilendirme yapmak ve tespit edilen sorunlar için çözümler geliştirmek 
amacıyla Belediye Başkanımız ve diğer yetkililerin katılımlarıyla 31 mahallemizde toplamda 41.620 
haneye tekabül eden 302 sitede ziyaret programları gerçekleştirilmiştir.  

  
  ÖÖğğrreennccii  LLookkaannttaassıı    

BBelediye Başkanlığımız tarafından faaliyete geçirilen, 
ilçe genelinde ikamet eden üniversite öğrencilerine 
yönelik gerçekleştirilen ““ÖÖğğrreennccii  LLookkaannttaassıı  
PPrroojjeessii””,, 2023 yılında da devam etmiştir. Görevli 
arkadaşlarımız tarafından karşılanan üniversiteli 
öğrencilerimiz, Belediye binamızda bulunan 
yemekhanemizde ağırlanmaktadır. Gençlerin 
yüreğine dokunup, gönüllerini fethetmek ve onları 
mutlu görmek için gece gündüz çalışan 
Belediyemiz, her gün yaklaşık 500 öğrencimize 
akşam yemeği ikram etmektedir.  

  BBaaşşkkaannllaa  55  ÇÇaayyıı  PPrrooggrraammllaarrıı  

Belediye Başkanımız, Başkan Yardımcılarımız ve Birim Müdürlerinin katılımı ile “Başkanla 5 Çayı” 
Programları düzenlenmiştir.  

Mahallelerimizde gerçekleşen programlarda; Mahalle sakinlerinin talep ve önerilerini doğrudan Belediye 
Başkanımıza ve diğer görevlilere iletmeleri sağlanmış olup, Mahallelerimize ilişkin sorunların ve 
taleplerin yerinde alınarak değerlendirilip çözüme kavuşturulması sağlanmıştır.  

  
  ÜÜmmrraanniiyyee  KKeenntt  KKoonnsseeyyii  

Ümraniye Belediye Meclisi’nin 01.05.2006 Tarih ve 36 Sayılı Kararı ile kurulan Kent Konseyi, kent 
yaşamında; kent vizyonunun ve hemşehrilik bilincinin geliştirilmesi, kentin hak ve hukukunun 
korunması, sürdürülebilir kalkınma, çevreye duyarlılık, sosyal yardımlaşma ve dayanışma,saydamlık, 
hesap sorma ve hesap verme, katılım ve yerinden yönetim ilkelerini hayata geçirmeye çalışır.  
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Belediyemiz; kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluşlarının, sendikaların, noterlerin, varsa 

üniversitelerin, ilgili sivil toplum örgütlerinin, siyasî partilerin, kamu kurum ve kuruluşlarının ve mahalle 
muhtarlarının temsilcileri ile diğer ilgililerin katılımıyla oluşan Kent Konseyinin faaliyetlerinin etkili ve 
verimli yürütülmesi konusunda yardım ve destek sağlamaktadır. 
  
KKııddeemmllii  HHeemmşşeehhrriilleerr  MMeecclliissii:: Kıdemli Hemşehriler Meclisi, tertiplediği toplantı ve programlarda kent 
sorunları hakkında halkın öneri, talep ve şikâyetlerine çözümler üretme konusunda yardımcı olmaktadır. 
Yıl içerisinde düzenlenen programlara iştirak etmiş, il içerisinde ve il dışarısında Kent Konseyleri ile fikir 
alışverişinde bulunulmuştur. 

KKaaddıınn  MMeecclliissii::  Kadın Meclisi, oluşturduğu çalışma grupları ve komisyonlar ile hastane ziyaretleri 
gerçekleştirerek sağlık çalışanlarına destek olunmuştur.  Kadın Meclisimiz Ümraniyeli yaşlılarımızı 
evlerinde ziyaret etmiş ve ihtiyaç sahibi kadınlarımızın yanlarında olunmuştur. Yıl içerisinde etkinlikler 
düzenlemiş ve Ümraniye’de bulunan kamu kurumlarına ziyaretler gerçekleştirilmiştir.  

EEnnggeellllii  MMeecclliissii::  Ümraniye Kent Konseyi bünyesinde bulunan Engelli Meclisimizce, Engelliler Eğitim ve 
Kültür Merkez’indeki Takı, Resim (Yağlıboya ve Karakalem), Kitap Okuma Etkinliği, Engelli Bakımı ve İlk 
Yardım gibi farklı branşlarda düzenlenen kurslara üyeleriyle beraber katılım sağlanmıştır. Engelliler 
Meclisi üyeleri, 2023 yılı içerisinde çeşitli aktiviteler düzenlemiş; sanat, spor ve sosyal faaliyetlere de 
katılım sağlanmıştır. 

    GGeennççlliikk  MMeecclliissii  

Gençlik Meclisimizin, faaliyetlerini 
kurumsal olarak sağlıklı bir 
yapılanma ile meclis üyelerinin, 
kendi potansiyellerini ve güçlerini 

keşfederek geliştirmelerini sağlamak, 
sürdürülebilir kalkınma anlayışı içerisinde kente 
yönelik çalışmalar yürütmelerine katkıda 
bulunmak, kişisel, toplumsal, bilimsel, kültürel, 
sanatsal, sportif ve iletişim gibi konularda 
gelişimlerine ilişkin programlara ve faaliyetlere 
katılımlarını gerçekleştirmek, gençlik alanında 
politikalar üretmek ve gençliğin birlikte çalışma 
kültürü ile bu konularda söz sahibi olmaları 
hedeflenmektedir. 

Gençlik Meclisince, gençlere yönelik hem eğlendirici hem eğitici projeler geliştirmek ve ilçemize yönelik 
genç fikirler üretmek adına Belediye Başkanımız ile toplantılar düzenlenerek istişarelerde 
bulunulmuştur. Gençlik Meclisi tarafından 2023 yılı içerisinde gençlere yönelik çok sayıda etkinlik ve 
program gerçekleştirilmiştir. 

 

  

SSıırraa  EEttkkiinnlliikk  AAddıı    EEttkkiinnlliikk  SSaayyııssıı    KKaattııllıımmccıı  SSaayyııssıı    

1 Gençlik Buluşmaları 22 20.875 

2 Gençlik Eğitimleri 5 440 

3 Gençlik Gezileri 6 640 

4 Gençlik Seminerleri 2 390 

5 Gençlik Ziyaretleri  2 85 
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İİssttiihhddaamm  MMeerrkkeezzii  HHiizzmmeettlleerrii   
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SS   

17.319 18.626 19.801 14.005 23.288 31.691 30.079 
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A4.H4.  
STRATEJİK HEDEF 

İstihdam Merkezi uygulamasıyla iş arayanları işverenlerle 
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